
 
 

WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  

W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 
ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz 

sekretariat.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz 

 

Strona 1 z 6 

Nasz znak: EZP.272.2.2025                  Bydgoszcz, dnia 14 marca 2025 r. 
 Egz. nr 1 

 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych udostępnia informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu na „Dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych dla 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy”. 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 
 
Część 1 zamówienia: 

Nie złożono oferty. 

 
Część 2 zamówienia:  

Oferta 1: 
Zenon Sobiecki, prowadzący działalność gospodarczą, wpisaną do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej pod firmą „GRASO” 

Zenon Sobiecki,  

Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański, 

Cena oferty brutto: 28.618,92 zł, 

 Termin dostawy: 9 dni roboczych. 
 
Oferta 2: 

Zakład Badawczo-Wdrożeniowy Ośrodka Salmonella „IMMUNOLAB” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk, 
Cena oferty brutto: 19.170,00 zł, 
Termin dostawy: 6 dni roboczych. 
 

Część 3 zamówienia:  
Oferta 1: 

A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 1.273,32 zł, 
Termin dostawy: 9 dni roboczych. 

 
 
 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz


Strona 2 z 6 

Oferta 2: 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 842,40 zł, 

Termin dostawy: 6 dni roboczych. 

 
Część 4 zamówienia: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 405,00 zł, 

Termin dostawy: 7 dni roboczych. 

 
Część 5 zamówienia:  

Zenon Sobiecki, prowadzący działalność gospodarczą, wpisaną do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej pod firmą „GRASO” 

Zenon Sobiecki,  

Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański, 

Cena oferty brutto: 1.230,75 zł, 

 Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 

Część 6 zamówienia:  
bioMerieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 3.329,61 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
Część 7 zamówienia:  

bioMerieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 24.956,78 zł, 
Termin dostawy: 21 dni roboczych. 

 
Część 8 zamówienia:  

EURx Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, 
Cena oferty brutto: 4.808,07 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
Część 9 zamówienia: 

SYNGEN BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 344,40 zł, 

Termin dostawy: 6 dni roboczych. 

 
Część 10 zamówienia: 

A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 5.756,40 zł, 
Termin dostawy: 9 dni roboczych. 
 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 6 

Część 11 zamówienia: 
Zenon Sobiecki, prowadzący działalność gospodarczą, wpisaną do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej pod firmą „GRASO” 

Zenon Sobiecki,  

Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański, 

Cena oferty brutto: 1.131,60 zł, 

 Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 
Część 12 zamówienia:  

„NEWLAB SYSTEMS” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Kobaltowa 6, 62-002 Złotniki,  
Cena oferty brutto: 26.586,00 zł, 
Termin dostawy: 6 dni roboczych. 
 

Część 13 zamówienia:  
Cepheid GmbH, Europark Fichtenhain A4,  
47 807 Krefeld, Niemcy, 
Cena oferty brutto: 4.559,98 zł, 

Termin dostawy: 4-6 dni roboczych. 

 
Część 14 zamówienia:  

„FABIMEX” Więcek Spółka jawna,  
ul. Cedrowa 16, 04-565 Warszawa,  
Cena oferty brutto: 3.807,00 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
Część 15 zamówienia  

Mariusz Borkowski, prowadzący działalność gospodarczą, wpisaną do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej pod firmą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski,  

ul. Przemysłowa 6, 44-153 Sośnicowice, 

Cena oferty brutto: 874,80 zł, 

 Termin dostawy: 12 dni roboczych. 
 

Część 16 zamówienia:  
Oferta 1: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 830,25 zł, 

Termin dostawy: 6 dni roboczych. 

 
Oferta 2: 

BioMaxima Spółka Akcyjna,  
ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, 
Cena oferty brutto: 768,75 zł, 

Termin dostawy: 9 dni roboczych. 

 
Część 17 zamówienia: 

Oferta 1: 
A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 75.986,94 zł, 
Termin dostawy: 9 dni roboczych. 
 
 



Strona 4 z 6 

Oferta 2: 

Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 72.671,81 zł, 
Termin dostawy: 12 dni roboczych. 
 

Część 18 zamówienia: 
Nie złożono oferty. 

 
Część 19 zamówienia:  

Oferta 1: 
A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 4.182,00 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
Oferta 2: 

TK BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Królewicza Jakuba 40a, 02-956 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 2.889,91 zł, 
Termin dostawy: 10 dni roboczych. 

 
Część 20 zamówienia:  

Nie złożono oferty. 

 
Część 21 zamówienia: 

Oferta 1: 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 864,15 zł, 

Termin dostawy: 12 dni roboczych. 

 
Oferta 2: 

BTL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Enzymów i Peptonów,  
ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź, 
Cena oferty brutto: 635,10 zł, 

Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
Część 22 zamówienia: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 496,80 zł, 

Termin dostawy: 12 dni roboczych. 

 
Część 23 zamówienia: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 496,80 zł, 

Termin dostawy: 12 dni roboczych. 

 

 
 
 
 
 



Strona 5 z 6 

Część 24 zamówienia: 
Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 518,40 zł, 

Termin dostawy: 12 dni roboczych. 

 
Część 25 zamówienia: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Człuchowska 6, 60-434 Poznań, 
Cena oferty brutto: 6.642,00 zł, 

Termin dostawy: 12 dni roboczych. 

 
Część 26 zamówienia: 

Nie złożono oferty. 
 
Część 27 zamówienia: 

Nie złożono oferty. 
 

Część 28 zamówienia: 
EUROIMMUN POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 331,31 zł, 
Termin dostawy: 5 dni roboczych. 

 
Część 29 zamówienia: 

Oferta 1: 
A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 22.976,40 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 

Oferta 2: 

Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 17.183,54 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 
 

Część 30 zamówienia: 
QIAGEN POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Powstańców Śląskich 95, 53-332 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 4.046,70 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 

Część 31 zamówienia: 
Oferta 1: 

A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, 
Cena oferty brutto: 1.722,00 zł, 
Termin dostawy: 3 dni robocze. 

 
 
 
 
 
 
 



Strona 6 z 6 

Oferta 2: 
Zenon Sobiecki, prowadzący działalność gospodarczą, wpisaną do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej pod firmą „GRASO” 

Zenon Sobiecki,  

Krąg 4a, 83-200 Starogard Gdański, 

Cena oferty brutto: 1.045,50 zł, 

 Termin dostawy: 9 dni roboczych. 
 
 
 
 
 

 
 

Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bydgoszczy 

(podpis nieczytelny) 

Wojciech KOPER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1  egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/

